
 Zarządzenie Nr 286 /2022 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 24 maja  2022 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2022r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm. / Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 28 585 485,40 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 25 993 271,18 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 2 592 214,22 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 29 688 543,93 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 25 235 792,93 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 4 452 751,00 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a . 

 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2022. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

        
 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 286 /2022 Wójta Gminy Sadowne z dnia  24.05.2022 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 
 
 
Wprowadza się zmiany na zadania własne i zlecone po stronie dochodów i wydatków  
– środki na Pomoc dla Ukrainy .Wprowadza się pismo nr WF-1.3112.20.11.2022 z 
dnisa13.05.2022 rok  oraz pismo nr WF-I.3112.17.85.2022 z dnia 11.05.2022 rok 
Dokonuje się przeniesień w paragrafach w ramach tego samego działu na zadania 
własne .  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                     Załącznik  Nr 1 
                                                                                                                      do zarządzenia Nr 286/2022 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 24 maja 2022 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
59 248,08 488,27 59 736,35  

 75495  Pozostała działalność 1 248,08 488,27 1 736,35  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

1 248,08 488,27 1 736,35 

 

758   Różne rozliczenia 11 893 078,00 20 243,00 11 913 321,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 000,00 20 243,00 26 243,00  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 20 243,00 20 243,00 

 

852   Pomoc społeczna 769 518,00 19 944,00 789 462,00  
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 48 240,00 19 944,00 68 184,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

48 240,00 19 944,00 68 184,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 107 997,00 52 599,00 160 596,00  

 85395  Pozostała działalność 107 997,00 52 599,00 160 596,00  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

107 997,00 52 599,00 160 596,00 

 

855   Rodzina 5 101 412,00 117,00 5 101 529,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 138,00 117,00 255,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

138,00 117,00 255,00 

 

Razem: 28 492 094,13 93 391,27 28 585 485,40  

 
w tym:    

bieżące   25 899 879,91 93 391,27 25 993 271,18 

majątkowe 2 592 214,22 0,00 2 592 214,22 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
                   Załącznik  Nr 1a 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 286/2022 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 24 maja 2022 r. 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
 
Dochody: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 5 081 312,00 117,00 5 081 429,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 138,00 117,00 255,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

138,00 117,00 255,00 

 

Razem: 5 876 708,49 117,00 5 876 825,49  
 
 
 

Wydatki: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 081 312,00 117,00 5 081 429,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 138,00 117,00 255,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 138,00 117,00 255,00 

Razem: 5 876 708,49 117,00 5 876 825,49 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                     Załącznik  Nr 2 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 286/2022 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 24 maja 2022 r. 

 
 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 630 093,08 488,27 630 581,35 

 75495  Pozostała działalność 1 248,08 488,27 1 736,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 488,27 488,27 

801   Oświata i wychowanie 10 494 582,49 20 243,00 10 514 825,49 

 80101  Szkoły podstawowe 5 637 550,32 19 867,90 5 657 418,22 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 152 367,00 -375,10 151 991,90 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 825 421,00 20 243,00 2 845 664,00 

 80104  Przedszkola 2 471 391,00 375,10 2 471 766,10 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 35 787,00 375,10 36 162,10 

852   Pomoc społeczna 1 739 337,00 19 944,00 1 759 281,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 96 240,00 19 944,00 116 184,00 

  3110 Świadczenia społeczne 88 240,00 19 944,00 108 184,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 107 997,00 52 599,00 160 596,00 

 85395  Pozostała działalność 107 997,00 52 599,00 160 596,00 

  3110 Świadczenia społeczne 103 525,76 52 599,00 156 124,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 471,24 -471,24 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 471,24 471,24 

855   Rodzina 5 246 486,00 117,00 5 246 603,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 138,00 117,00 255,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138,00 117,00 255,00 

926   Kultura fizyczna 296 861,00 0,00 296 861,00 

 92695  Pozostała działalność 296 861,00 0,00 296 861,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 072,00 -3 000,00 2 072,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 10 000,00 58 000,00 

  4260 Zakup energii 19 000,00 -3 000,00 16 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -4 000,00 10 000,00 

Razem: 29 595 152,66 93 391,27 29 688 543,93 

 
 
w tym:    

bieżące 25 142 401,66 93 391,27 25 235 792,93 

majątkowe 4 452 751,00 0,00 4 452 751,00 

 


